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47. Tassuralli, 31.8.2018 - TULOKSET

Miehet yleinen 9,6 km
Sija Nimi Loppuaika Kilpailunro
1. Niko Koskela 00:31:59 424
2. Mikko Patana 00:33:09 474
3. Lasse Yli-Soini 00:34:23 439
4. Jussi Ojala 00:40:27 429
5. Pekka Huhtanen 00:40:42 416
6. Juuso Tuomaala 00:41:22 422
7. Lauri Tuominen 00:42:07 484
8. Sameli Niemi 00:43:25 465
9. Akseli Latvala 00:46:15 454

Naiset yleinen 9,6 km
Sija Nimi Loppuaika Kilpailunro
1. Jenny Patana 00:34:55 456
2. Hennariikka Rahkola 00:35:47 481
3. Eevakaisa Loukusa 00:38:55 472
4. Milla Vuorela 00:43:31 851
5. Liis Toomingas 00:44:38 475
6. Pirita Hakoneva 00:46:02 432
7. Mari Kari 00:47:10 889
8. Johanna Harjula 01:17:07 411

Miehet 40v 9,6 km
Sija Nimi Loppuaika Kilpailunro
1. Teemu Haukilehto 00:42:24 854
2. Kimmo Virolainen 00:44:17 441
3. Marko Saari 00:45:24 483

Naiset 40v 9,6 km
Sija Nimi Loppuaika Kilpailunro
1. Ritva Mäki-Mantila-Pasanen 00:41:18 406
2. Hanna-Mari Tuomisto 00:42:42 853
3. Carita Södergård 00:42:57 479
4. Petra Tuomela 00:45:56 443
5. Kirsi Tuunanen 00:47:47 468
6. Tuija Virtanen 00:51:18 451
7. Kati Koski 00:53:16 478
8. Satu Kohtanen 00:54:10 447

Miehet 50v 9,6 km
Sija Nimi Loppuaika Kilpailunro
1. Petri Hangasluoma 00:37:23 473
2. Pertti Sillanpää 00:42:14 414
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3. Hannu Pajuranta 00:43:13 852
4. Timo Tuomela 00:44:40 467
5. Esa Kujanpää 00:44:45 426
6. Pekka Hakamäki 00:48:41 420
7. Eero Pitkämäki 00:50:03 471

Naiset 50v 9,6 km
Sija Nimi Loppuaika Kilpailunro
1. Maarit Mansikkamäki 00:55:54 476

Miehet 60v 9,6 km
Sija Nimi Loppuaika Kilpailunro
1. Hannu Winter 00:46:55 461
2. Seppo Lehtiniemi 01:7:53 412

Hölkkäsarja 9,6 km
Sija Nimi Loppuaika Kilpailunro
1. Henry Leppäaho 00:42:36 886
2. Tommi Pihlajasalo 00:46:25 888
3. Tommi Ranta 00:46:37 444
4. Samuli Winter 00:51:00 419
5. Terhi Lehtinen 00:55:16 418
6. Minna Hakamaa 00:56:45 458
7. Jarkko Viinamäki 00:58:03 302
8. Aake Kähkönen 01:1:36 887
9. Jouko Kähkönen 01:1:37 417
10. Jaana Viinamäki 01:5:09 482
11. Veeti Piri 01:12:02 895
12. Jaakko Piri 01:12:03 897
13. Heidi Hyttinen 01:13:36 894
14. Sara Lamni 0

Tulokset lehdistömuodossa

47. Tassuralli, 31.8.2018, Seinäjoki
Kaikissa sarjoissa matka 9.6km
M: 1. Niko Koskela 00:31:59,  2. Mikko Patana 00:33:09,  3. Lasse Yli-Soini 00:34:23,  4. Jussi Ojala
00:40:27,  5. Pekka Huhtanen 00:40:42,  6. Juuso Tuomaala 00:41:22,  7. Lauri Tuominen 00:42:07,  8.
Sameli Niemi 00:43:25,  9. Akseli Latvala 00:46:15,  
N: 1. Jenny Patana 00:34:55,  2. Hennariikka Rahkola 00:35:47,  3. Eevakaisa Loukusa 00:38:55,  4. Milla
Vuorela 00:43:31,  5. Liis Toomingas 00:44:38,  6. Pirita Hakoneva 00:46:02,  7. Mari Kari 00:47:10,  8.
Johanna Harjula 01:17:07,  
M40: 1. Teemu Haukilehto 00:42:24,  2. Kimmo Virolainen 00:44:17,  3. Marko Saari 00:45:24,  
N40: 1. Ritva Mäki-Mantila-Pasanen 00:41:18,  2. Hanna-Mari Tuomisto 00:42:42,  3. Carita Södergård
00:42:57,  4. Petra Tuomela 00:45:56,  5. Kirsi Tuunanen 00:47:47,  6. Tuija Virtanen 00:51:18,  7. Kati
Koski 00:53:16,  8. Satu Kohtanen 00:54:10,  
M50: 1. Petri Hangasluoma 00:37:23,  2. Pertti Sillanpää 00:42:14,  3. Hannu Pajuranta 00:43:13,  4. Timo
Tuomela 00:44:40,  5. Esa Kujanpää 00:44:45,  6. Pekka Hakamäki 00:48:41,  7. Eero Pitkämäki
00:50:03,  
N50: 1. Maarit Mansikkamäki 00:55:54,  
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M60: 1. Hannu Winter 00:46:55,  2. Seppo Lehtiniemi 01:7:53,  
Hölkkä: 1. Henry Leppäaho 00:42:36,  2. Tommi Pihlajasalo 00:46:25,  3. Tommi Ranta 00:46:37,  4.
Samuli Winter 00:51:00,  5. Terhi Lehtinen 00:55:16,  6. Minna Hakamaa 00:56:45,  7. Jarkko Viinamäki
00:58:03,  8. Aake Kähkönen 01:1:36,  9. Jouko Kähkönen 01:1:37,  10. Jaana Viinamäki 01:5:09,  11.
Veeti Piri 01:12:02,  12. Jaakko Piri 01:12:03,  13. Heidi Hyttinen 01:13:36,  


